
Godātie Latvijas Universitātes  
Elektrodinamikas un nepārtrauktas vides mehānikas katedras 
absolventi! 
 
Tā kā 2020.g. 23. aprīlī aprit 50 gadi kopš 
katedra tika izveidota (LU 1970.g. pavēle Nr. 
109) , tad aicinu jūs uz absolventu tikšanos 
2020.g. 24. aprīlī  un dalību šim notikumam 
veltītā starptautiskā zinātniskā kolokvijā, kas 
notiks jaunajā LU Zinātnes mājā Jelgavas ielā 3 
(pasākuma norises provizoriskais plānojums 
pievienots pielikumā).  
 
Aicinu jūs reģistrēties dalībai pasākumā 
interneta vietnē ejuz.lv/em50 un pēc iespējas 
rosināt dalībai kolokvijā arī citus absolventus ar 
kuriem jums ir kontakti.  
 
Būtu jauki, ja jūs kolokvija programmai 
pieteiktu arī prezentācijas (latviešu vai angļu 
val. līdz 20 min.) par saviem pētījumiem, 
profesionālās vai uzņēmējdarbības problēmām 
un to risinājumiem, kā arī atmiņu stāstus par 
studijām Latvijas Universitātē. Būšu pateicīgs par idejām un priekšlikumiem, lai pasākumu 
padarītu krāsaināku, kā arī par eksponātu un fotogrāfiju piedāvājumu plānotajai ekspozīcijai.  
 
Dalību pasākumā ir apsolījis arī katedras dibinātājs prof. Juris Miķelsons. Būs iespējams  
saņemt arī videoierakstu ar plašāku viņa atmiņu stāstījumu (40 min.) un 35 gadu jubilejai 
veltīto atmiņu krājumu.   
 
Dalība pasākumā ir bez maksas. Ja organizācija vai uzņēmums, kuru jūs pārstāvat, dalību 
zinātniskajā kolokvijā var apmaksāt, tad priecāsimies par maksājumu 150 EUR apmērā. LU 
konts iemaksām: LV33TREL9150101000000, Valsts Kase, TRELLV22 ar obligātu norādi (B-
3842). Rēķinu izsūtīsim pēc pieprasījuma.   
Ceru arī uz absolventu  - sponsoru atbalstu, kas īpaši nepieciešams banketa nodrošināšanai.  
 
Ja ir jautājumi un neskaidrības vai priekšlikumi, tad rakstiet vai zvaniet: 
Andris.Jakovics@lu.lv, +371-29155711. 
 
Ar sveicieniem un domājot par tikšanos 
 
Andris Jakovičs  
ENVMK vadītājs 

 

mailto:Andris.Jakovics@lu.lv

